OLG A VIRGINLA YEPES FONSECA
ABOGADA
UNIVERSIDAD LIBRE SECCIONAL ATLANTICO

Sefiora Juez:

32 DE PEQUENA CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
CON SEDE DESCONCENTRADA EN SUBA

E. S D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE CONJUNTO RESIDENCIAL LA FLORESTA P.H. CONTRA JESUS
MILDRETH CUESTA'Y OTRO. RAD. No.2018-2321.-

OLGA YEPES FONSECA, en mi condicién de apoderada del actor dentro del Proceso de la
Referencia, adjunto al presente la liquidacion del crédito, conforme al Mandamiento de pago
y la sentencia.

Del sefior Juez atentamente,

(e

OLGA YEPES FONSECA
C.C. No. 32.647.022 de Barranquilla
T.P. No. 24.177 del C. S.].

Correo Electrénico: oyefon@gmail.com
TL. 317 774 0527



SECRETARIA Radicado No. 20226131058481

BOGOT/\ | GOBIERNO | i B M Wi M

ALCALDIA LOCAL DE SUBA
DESPACHO ALCALDE LOCAL

Bogota D.C.,
EL(LA) SUSCRITO ALCALDE (SA) LOCAL DE SUBA

HACE CONSTAR

Que mediante la Resolucién Administrativa y/o registro en base de datos de propiedad horizontal
del 11 de Octubre de 2007, fue inscrita por la Alcaldia Local de SUBA, la Personeria Juridica para
el (la) CONJUNTO PARQUES DE LA FLORESTA TERCERA ETAPA - PROPIEDAD HORIZONTAL,
entidad sin animo de lucro, ubicada en la KR68B#96-70 de esta ciudad, conforme a lo previsto en el
Articulo 8 de la Ley 675 de 2001.

La solicitud de inscripcién se acomparia con las fotocopias de la Escritura Plblica No. 2872 del 25
de Mayo de 2007, corrida ante la Notaria 13 del Circulo Notarial de Bogota D.C., mediante la cual se
acogen al régimen de propiedad horizontal que trata la Ley 675 de 2001, la cual se encuentra
registrada en la Oficina de Instrumentos Publicos en el folio de matricula 50C1619211

Que mediante acta No. 154 del 5 de mayo de 2022 se eligio a:

MARIA DEL PILAR PARRA ROSAS con CEDULA DE CIUDADANIA 34052313, quien actuara como

Administrador y REPRESENTANTE LEGAL durante el periodo del 5 de mayo de 2022 ai 4 de mayo
de 2023.

Se suscribe la presente certificacion teniendo en cuenta el articulo 83 de la Constitucion Politica de
Colombia, articulo 8 de la ley 675 del 2001 y el articulo 50 del decreto 854 del 2001.
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JULIAN ANDRES MORENO BARON
ALCALDE(SA) LOCAL DE SUBA

La firma mecanica plasmada en el presente documento tiene plena validez para efectos legales de
conformidad con el decreto 2150 de 1995 y Resolucion No 447 del 20 de Junio de 2011

Se suscribe la presente certificacion, teniendo como base el articulo 8° de la ley 675 de 2001 y los postulades de la buena
fe, sefialados en el articulo 83 de la Constitucian Politica de Colombia la cual establece: “Las actuaciones de los
particulares y de las autoridades publicas deberan cefiirse a los postulados de la buena fe, la cual se presumira en todas las
gestiones que aquellos adelanten ante gstas..."

La presente constancia se expide en Bogota D.C. el 15/06/2022 8:42:20 p. m.
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CONUNTO RESIDENCIAL PARQUES DE LA FLORESTA TERCERA ETAPA
NIT. 900.178.403
CARRERA 68B No. 96-70
TEL. 601 3562564

En mi condicién de Administradoray Representante Legal del CONJUNTO RESIDENCIAL PARQUES DE LA FLORESTA TERCERA ETAPAP.H, identificado
con Nit. 900.178.403-4, me permito certificar que los sefiores: JESUS MILDREHT CUESTA CHARFUELAN, identificada con Cedula Mo, 27.333,206y
LIBARDO ANTONIQ GUERRERD LUNA, identificado con cédulada de cludadania Na. 97.470.586 Propietarios del Apartamento No. 901 del interior 4 de
este Conjunto, distinguido con Folic de Matricula inmobiliriaria No. 50C-1682434, adeudan a la fecha por concepto de Cuotas de Adrinistracion
ordinarias, extraodinaria, multas, etc lo siguiente:

CUOTA UOTAS SANCION POR
i CONCEPTO VALOR ADMON Exm:o DRI .mlm":lo S FECHA DE EXIGIBILIDAD
1 Cuota deAdministracion Abr/2017 $ 180.154 L Abril 30 de 2017
2 Cuota deAdministracién May/2017 S 218.900 Maye 31 de 2017
3 Cuota deAdministracion fun/2017 S 218.900 Junio 30 de 2017
L] Cuota deAdministracién Jul/2017 S 218.900 Jullo 31 de 2017
5 Cuota deAdministracién Agos/2017 s 218.900 Agosto 31 de 2017
L3 Cuota deAdministracion Sep/2017 s 218.900 Septiembre 30 de 2017
7 Cuota deAdministracién Oct/2017 5 218.900 Octubre 31 de 2017
8 Cuota deAdministracidn Nov. /2017 5 218.900 Woviembre 30 de 2017
9 {uota deAdministracion Dic. /2017 $ 218.900 Diciembre 31 de 2017
10 Cuota deAdministracidn Ene/2018 S 232.000 Enero 31 de 2018
11 Cuota deAdministracidn Feb/2018 3 232.000 Febrero 29 de 2018
12 Cuota deAdministracién Mar/2018 s 232.000 Marzo 31 de 2018
13 Cuota deAdministracion Abr/2018 $ 232.000 Abril 30 de 2018
14 Cucta deAdministracion May/2018 5 232.000 Mayo 31 de 2018
15 Cuota deAdministracién Jun/20118 s 232.000 S 116.000 {lunic 30 de 2018
16 Cuota deAdministracién 1ul/2018 S 232.000 Julio 31 de 2013
17 |Cuota deAdministracién Agos/2018 S 232000 ) Agosto 31 de 2018
18 {Cuota deAdministracién Sep/2018 S 232000 Septiembre 30 de 2018
19 Cuota deAdministracién Oct/2018 S 232.000 Octubre 31 de 2018
20 Cuota deAdministracion Nov, /2018 S 232.000 Noviembre 30 de 2018
21 Cuota deAdministracion Dic. /2018 S 232.000 1.888.800 Diciembre 31 de 2018
22 Cuota deAdministracidn Ene/2018 S 246.000 Enero 31 de 2019
23 Cuota deAdministracién Feb/2019 S 246.000 Febrero 29 de 2019
4 Cuota deAdministracion Mar/2018 S 246.000 Marzo 31 de 2019
25 Cuota deAdministracion Abr/2019 $ 246.000 Abrit 30 de 2019
% Cuota deAdministracion May/2018 S 246.000 Mayo 31 de 2019
27 Cuota deAdministracion Jun/2019 3 246.000 Junio 30 de 2019
frotaL [$ 61913543 1888800 | § 116000 S 8.196.154

Se expide esta certificacion a los veinticinco (25) dias de Julio de Dos Mil veintidos (2022}, conforme
ala Ley 675 de 2001, faltando por inciuir los intereses moratorios, los cuales se liquidardn de acuerdo
a la misma Ley, desde la fecha de vencimiento de cada una de fas cuotas.
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MARIA DEL PILAR PARRA ROSAS
ADMINISTRADORA




DEMANDANTE: CONJUNTO RESIDENCIAL PARQUE DE LA FLORESTA Hl ETAPA P.H.
DEMANDADO: JESUS MILDRETH CUESTA CHARFUELAN-Y LIBARDO ANTONIO GUERRERO

PROCESO EJECUTIVO No. 2018-2321

LIQUIDACION DEL CREDITO CUOTAS DE ADMINISTRACION DE ABR/17 A JUN./2019

Tasa Interes |Tasa Interes TOSeateres Capital lreeres
Desde Hasta Dias Mora Valor Cuotas de Mora Abono [SUBTOTAL
Concepto Plazo Mora Anual Acumulado Acumulado
Mensual Mensual
Cuota de de Intereses
Cuota Abrit 2017 1-may-17 1-may-17 1 22,33 33,495 00792 $ 180.154 | S 180.154 | § 142,651 5§ 142,65 S 180.296,65
2-may-17 31-may-17 30 22,33 33,495 00792 S 180.154 | S 4,279,401 S 4.422,04 S 184.576,04
Cuota Mayo 2017 1-jun-17 1-jun-17 1 22,33 33,495 0,0792 § 218900 |S 399.054 S 31597 | S 4.738,01 S 403.792,01
2-jun-17 30-jun-17 29 22,33 33,495 00792 S 399.054 | § 9.163,20 | S 13.901,21 S 412.955,21
Cuota Junio 2017 1-jul-17 1-jul-17 1 21,98 32,97 0,0781 $ 2189003 617954 |S 482,62 | S 14.383,83 s 632.337,83
2-jul-17 31-jul-17 30 21,98 32,97 0,0781 S 617954 | S 14.478,64 | S 28.862,47 S 646.816,47
Cuota Julio 2017 1-ago-17 1l-ago-17 1 21,98 32,97 0,0781 $ 218900 | S 836.854|S 653,58 | S 29.516,06 ) 866.370,06
2-ago-17 31l-ago-17 30 21,98 32,97 0,0781 S 836854 | S 19.607,46 | S 49.123,52 S 885.977,52
Cuota Agto. 2017 1-sep-17 1-sep-17 1 21,98 32,97 0,0781 $ 218900 | S 1.055.754 | S 824,54 | S5 49.948,06 S 1.105.702,06
2-sep-17 30-sep-17 29 21,98 32,97 0,0781 $ 1.055.754 | § 23.911,74 | S 73.859,80 S 1.129.613,80
Cuota Sept.2017 1-oct-17 1-oct-17 il 21,15 31,725 0,0755 $ 218900 | $ 1.274.654 | S 962,63 | S  74.822,43 $  1.349.47643
2-oct-17 31-oct-17 30 21,15 31,725 0,0755 § 1274654 | S  28.87880|S$ 103.701,23 $  1.378.355,23
Cuota Octubre 2017 1-nov-17 1-nov-17 1 20,96 31,440 0,0749 $ 218900 | $ 1.493.554 | $ 1.119,07 | § 104.820,30 $  1.598.374,30
2-nov-17 30-nov-17 29 20,96 31,440 0,0749 S 1493554 | $ 3245308 |5 137.273,38 $  1.630.827,38
Cuota Nov. 2017 1-dic-17 1-die-17 1 20,77 31,155 0,0743 $ 218900 1| $ 1.712.454 | § 1.272,89 | § 138.546,27 $  1.851.000,27
2-dic-17 31-dic-17 30 20,77 31,155 0,0743 $ 17124541 $ 3818685 |5 176.733,12 $  1.889.187,12
Cuota Dic. 2017 1/01/2018 1-ene-18 1 20,69 31,035 0,0741 $ 218900 | $ 1.931.354 | S 1.430,76 | S 178.163,88 $  2.109.517,88
2/01/2018 31-ene-18 30 20,69 31,035 0,0741 $1.931.354 |8 4292279 |S 221.086,67 $  2.152.440,67
Cuota Enero 2018 1/02/2018 1-feb-18 1 21,01 31,515 0,0751 $ 232.000 |5 2163354 | S 1.62431 S5 222.710,98 S 2.386.064,98
2/02/2018 28-feb-18 27 21,01 31,515 0,0751 $ 2163354 | §  43.85650 | § 266.567,48 § 242992148
Cuota Febrero 2018 1/03/2018 1-mar-18 1 20,68 31,020 0,0740 $ 232.000 |8 2.395.354 | § 1.773,74 | $ 268.341,22 S 2.663.695,22
2/03/2018 31-mar-18 30 20,68 31,020 0,0740 $ 2.395.354 | $ 53.212,26 | § 321.553,48 $  2.716.907,48
Cuota Marzo 2018 1/04/2018 1-abr-18 1 20,48 30,720 0,0734 $ 232.000]S 262735415 1.929,02 | § 323.482,51 S 2.950.836,51
2/04/2018 30-abr-18 29 20,48 30,720 0,0734 $ 2.627.354 | S 55.941,68 | S 379.424,18 $  3.006.778,18
Cuota Abril 2018 I-may-18 1-may-18 1 20,44 30,660 0,0733 $ 232.000 ]S 2.859.354 | § 2.095,76 | § 381.519,94 S 3.240.873,94
2-may-18 31-may-18 30 20,44 30,660 0,0733 $ 2.859.354 | § 62.872,81 1S 444.,392,75 S 3.303.746,75
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Cuota Mayo 2018 1-jun-18 1-jun-18 1 20,28 30,420 0,0728 232.000 | $ 3.091.354 | § 2.250,22 | § 446.642,97 $  3.537.996,97
2-jun-18 30-jun-18 29 20,28 30,420 0,0728 § 3.091.354 | § 65.256,43 | § 511.899,40 S 3.603.253,40

Cuota Junio 2018 1-jul-18 1-jul-18 1 20,03 30,045 0,0720 232.000 | § 3.323.354 | § 2.392,86 | § 514.292,26 S 3.837.646,26
2-jul-18 31-jul-18 30 20,03 30,045 0,0720 §3.323354 | § 71.785,79 | § 586.078,05 $  3.909.432,05

Cuota Julio 2018 l-ago-18 1-ago-18 1 19,94 29,910 0,0717 232.000 | $ 3.555.354 | $ 2.549,78 | § 588.627,83 $  4.143.981,83
2-ago-18 31-ago-18 30 19,94 29,910 0,0717 $ 3.555.354 | § 76.49335| S 665.121,19 S 422047519

Cuota Agto. 2018 1-sep-18 1-sep-18 1 19,81 29,715 0,0713 232000 | § 3.787.354 | § 2.700,56 | § 667.821,75 $ 445517575
2-sep-18 30-sep-18 29 19,81 29,715 0,0713 § 3.787.354 | § 78316,32 | $ 746.138,07 S 4.533.492,07

Cuota Sept.2018 1-oct-18 1-oct-18 1 19,63 29,445 0,0707 232000 | S 4.019.354 | S 2.843,03 | $ 748.981,10 S 4.768.335,10
2-oct-18 31-oct-18 30 19,63 29,445 0,0707 S 4.019.354 | S 85.290,85 | § 834.271,96 S 4.853.625,96

Cuota Octubre 2018 1-nov-18 1-nov-18 1 19,49 29,235 0,0703 232.000 | § 4.251.354 | § 298821 | % 837.260,16 $  5.088.614,16
2-nov-18 30-nov-18 29 19,49 29,235 0,0703 S 4251354 1§ 86.657,96 | S 923.918,12 $  5.175.272,12

Cuota Nov. 2018 1-dic-18 31-dic-18 31 19,4 29,100 0,0700 232,000 | & 4.483.354 | S 97.291,26 | § 1.021.209,38 S 5.504.563,38
2-dic-18 31-dic-18 30 19,4 29,100 0,0700 S 4.483.354 | & 94.152,83 | § 1.115.362,21 $  5.598.716,21

Cuota Dic. 2018 1/01/2019 1/01/2019 i 19,16 28,740 0,0692 232.000 | S 4.715.354 | S 3.264,73 | S 1.118.626,94 S 5.833.980,94
2/01/2019 | 31/01/2019 30 19,16 28,740 0,0692 S 4715354 |8 97.941,96 | S 1.216.568,90 $  5.931.922,90

Cuota Extraordinaria 1/01/2019 1/01/2019 1 19,16 28,740 0,0692 1.888.800 | S 6.604.154 | S 4572,47 | § 1.221.141,36 S  7.825.295,36
2/01/2019 | 31/01/2019 30 19,16 28,740 0,0692 S 6.604.154 | § 137.173,96 | § 1.358.315,32 S 7.962.469,32

Cuota Enero 2019 1/02/2019 1/02/2019 1 19,7 29,550 0,0710 246,000 | $ 6.850.154 | § 4.860,58 | $ 1.363.175,90 S 8.213.329,90
2/02/2019 | 28/02/2019 27 19,7 29,550 0,0710 S 6.850.154 1§ 131.235,65 | S 1.494.411,54 S 8.344.565,54

Cuota Febrero 2019 1-mar-19 1-mar-19 1 19,37 29,055 0,0699 246,000 | § 7.096.154 | S 4.960,65 | S 1.499.372,20 S 8.595.526,20
2-mar-19 31-mar-19 30 19,37 29,055 0,0699 § 7.096.154 | $ 148.819,55 | S 1.648.191,74 S 8.744.345,74

Cuota Marzo 2019 1-abr-19 1-abr-19 1 19,32 28,980 0,0697 246,000 | § 7.342.154 | S 5.120,92 | S 1.653.312,66 S  8.995.466,66
2-abr-19 30-gbr-19 29 19,32 28,980 0,0697 § 7.342.154 | § 148.506,66 | $ 1.801.819,32 S 9.143.973,32

Cuota Abril 2019 1-may-19 1-may-19 1 19,34 29,010 0,0698 246000 | & 7.588.154 | § 5.297,33 | $ 1.807.116,65 $  9.395.270,65
2-may-19 31-may-19 30 19,34 29,010 0,0698 S 7.588.154 | § 158.920,04 | $ 1.966.036,69 $  9.554.190,69

Cuota Mayo 2019 1-jun-19 1-jun-19 1 19,30 28,950 0,0697 246,000 | S 7.834.154 | 5 5.459,08 | § 1.971.495,77 $  9.805.649,77
2-jun-19 30-jun-19 29 19,30 28,950 0,0697 $ 7.834.154 | S 158.313,24 | § 2.129.809,01 $  9.963.963,01

Cuota Junio 2019 1-jul-19 1-jul-19 1 19,28 28,920 0,0696 246,000 | $ 8.080.154 | S 5.625,34 | & 2.135.434,35 S 10.215.588,35
1-jul-19 31-jul-19 31 19,28 28,920 0,0696 S 8.080.154 | § 174.385,64 | $ 2.309.819,99 S 10.389.973,99

Cuota Julio 2018 1-ogo-19 1-ago-19 1 19,32 28,980 0,0697 S 8.080.154 | S 5.635,65 | & 2.315.455,64 $  10.395.609,64
2-ago-19 31-ggo-19 30 19,32 28,980 0,0697 S 8.080.154 | § 169.069,52 | § 2.484.525,16 $  10.564.679,16
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Cuota Agto. 2019 1-s5ep-19 1-sep-19 1 19,32 28,980 0,0697 S 8.080.154 | S 5.635,65 | § 2.490.160,81 $ 10.570.314,81
2-sep-19 30-sep-19 29 19,32 28,980 0,0697 $ 8.080.154 | § 163.433,87 | $ 2.653.594,69 § 10.733.748,69

Cuota Sept.2019 1-oct-19 1-oct-19 1 19,10 28,650 0,0690 S 8.080.154 | § 5.578,90 | $ 2.659.173,58 $ 10.739.327,58
2-oct-19 31-oct-19 30 19,10 28,650 0,0690 S 8.080.154 | § 167.366,98 | § 2.826.540,57 S 10.906.694,57

Cuota Octubre 2019 1-nov-19 1-nov-19 1 15,03 28,545 0,0688 S 8.080.154 | S 5.560,81 | S 2.832.101,38 S 10.912.255,38
2-nov-19 30-nov-19 29 19,03 28,545 0,0688 S 8.080.154 | S 161.263,54 | S 2.993.364,92 S 11.073.518,92

Cuota Nov. 2019 1-dic-19 1-dic-19 1 18,91 28,365 0,0684 S 8.080.154 | $ 5.529,77 | § 2.998.894,69 5 11.079.048,69
2-dic-19 31-dic-19 30 18,91 28,365 0,0684 $ 8.080.154 | § 165.893,10 | $ 3.164.787,79 S 11.244.941,79

Cuota Dic. 2019 1/01/2020 1/01/2020 1 18,77 28,155 0,0680 $ 8.080.154 | § 5.493,50 | § 3.170.281,29 §  11.250.435,29
2/01/2020 31/01/2020 30 18,77 28,155 0,0680 S 8.080.154 | § 164.804,99 | $ 3.335.086,28 $  11.415.240,28

Cuota Enero 2020 1/02/2020 1/02/2020 1 19,06 28,590 0,0689 S 8.080.154 | S 5.568,57 | S 3.340.654,85 S 11.420.808,85
2/02/2020 | 29/02/2020 28 19,06 28,590 0,0689 $ 8.080.154 | § 155.919,83 | $§ 3.496.574,68 $  11.576.728,68

Cuota Febrero 2020 1-mar-20 1-mar-20 1 18,95 28,425 0,0686 $ 8.080.154 | § 5.540,12 | $ 3.502.114,80 $ 11.582.268,80
2-mar-20 31-mar-20 30 18,95 28,425 0,0686 S 8.080.154 | § 166.203,66 | S 3.668.318,47 S 11.748.472,47

Cuota Marzo 2020 1/04/2020 1/04/2020 1 18,69 28,035 0,0677 S 8.080.154 | § 5.472,75| § 3.673.791,21 $  11.753.945,21
2/04/2020 | 30/04/2020 29 18,69 28,035 0,0677 S 8.080.154 | § 158.709,67 | S 3.832.500,88 $ 11.912.654,88

Cuota Abril 2020 1/05/2020 1/05/2020 1 18,19 27,285 0,0661 S 8.080.154 | S 5.342,60 | § 3.837.843,48 $ 11.917.997,48
, 2/05/2020 | 31/05/2020 30 18,19 27,285 0,0661 S 8.080.154 | $ 160.278,09 | S 3.998.121,57 S 12.078.275,57

Cuota Mayo 2020 1/06/2020 1/06/2020 1 18,12 27,18 0,0659 $ 8.080.154 | § 5.324,32 | $ 4.003.445,90 §  12.083.599,90
2/06/2020 | 30/06/2020 29 18,12 27,18 0,0659 S 8.080.154 | § 154.405,33 | § 4.157.851,23 § 12.238.005,23

Cuota Junio 2020 1/07/2020 1/07/2020 1 18,12 27,18 0,0659 S 8.080.154 | S 5.324,32 | 5 4.163.175,55 $ 12.243.329,55
2/07/2020 | 31/07/2020 30 18,12 27,18 0,0659 $ 8.080.154 1 §  159.729,65 | § 4.322.905,20 §  12.403.059,20

Cuota Julio 2020 1/08/2020 1/08/2020 1 18,29 27,435 0,0664 S 8.080.154 | § 5.368,69 | S 4.328.273,89 S 12.408.427,89
2/08/2020 | 31/08/2020 30 18,29 27,435 0,0664 S 8.080.154 | S 161.060,79 | 5 4.489.334,68 $ 12.569.488,68

Cuota Agto. 2020 1/09/2020 1/09/2020 1 18,35 27,525 0,0666 S 8.080.154 | § 5.384,33 | § 4.494.719,01 S 12.574.873,01
2/09/2020 | 30/09/2020 29 18,35 27,525 0,0666 S 8.080.154 | § 156.145,63 | S 4.650.864,65 $ 12.731.018,65

Cuota Sept.2020 1/10/2020 1/10/2020 1 18,09 27,135 0,0658 S 8.080.154 | § 5.316,48 | S 4.656.181,13 S 12.736.335,13
2/10/2020 | 31/10/2020 30 18,09 27,135 0,0658 S 8.080.154 | § 159.494,47 | S 4.815.675,60 S  12.895.829,60

Cuota Octubre 2020 1/11/2020 1/11/2020 1 17,84 26,76 0,0650 S 8.080.154 | S 5.251,05 | S 4.820.926,64 $  12.901.080,64
2/11/2020 | 30/11/2020 29 17,84 26,76 0,0650 S 8.080.154 | § 152.280,34 | S 4.973.206,98 $  13.053.360,98

Cuota Nov. 2020 1/12/2020 1/12/2020 1 17,46 26,19 0,0638 $ 8.080.154 | § 5.151,21 | $ 4.978.358,20 $  13.058.512,20
2/12/2020 | 31/12/2020 30 17,46 26,19 0,0638 S 8.080.154 | § 154.536,37 | $ 5.132.894,57 $  13.213.048,57

Cuota Dic. 2020 1/01/2021 | 1/01/2021 1 17,32 25,98 0,0633 $ 8.080.154 | § 5.114,32 | $ 5.138.008,89 S 13.218.162,89
2/01/2021 | 31/01/2021 30 17,32 25,98 0,0633 S 8.080.154 | § 153.429,55 | $ 5.291.438,43 $  13.371.592,43
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Cuota Enero 2021 1/02/2021 1/02/2021 1 17,54 26,31 0,0640 $ 8.080.154 | S 5.172,27 | $ 5.296.610,70 $ 13.376.764,70
2/02/2021 | 28/02/2021 27 17,54 26,31 0,0640 $ 8080.154 | § 139.651,22 | S 5.436.261,92 $ 13.516.415,92

Cuota Febrero 2021 1/03/2021 1/03/2021 1 17,41 26,115 0,0636 S 8.080.154 | S 5.138,04 | S 5.441.399,96 $§ 13.521.553,96

. 2/03/2021 | 31/03/2021 30 17,41 26,115 0,0636 $ 8.080.154 | § 154.141,29 | § 5.595.541,25 $  13.675.695,25

Cuota Marzo 2021 1/04/2021 1/04/2021 1 734 25,965 0,0633 S B.080.154 | S 5.111,68 | § 5.600.652,93 $  13.680.806,93
2/04/2021 | 30/04/2021 29 17,31 25,965 0,0633 $ 8.080.154 | § 148.238,74 | S 5.748.891,67 S 13.829.045,67

Cuota Abril 2021 1/05/2021 | 1/05/20201 1 17,22 25,83 0,0630 S 8.080.154 | & 5.087,93 | § 5.753.979,60 S 13.834.133,60
2/05/2021 | 31/05/2021 30 17,22 25,83 0,0630 $ 8.080.154 | § 152.637,83 | S 5.906.617,43 S 13.986.771,43

Cuota Mayo 2021 1/06/2021 1/06/2021 1 17,21 25,815 0,0629 S 8.080.154 | 5 5.085,29 | § 5.911.702,71 S 13.991.856,71
2/06/2021 | 30/06/2021 29 17,21 25,815 0,0629 S 8080154 | § 147.473,32| S 6.059.176,03 $  14.139.330,03

Cuota Junio 2021 1/07/2021 1/07/2021 1 17,18 25,77 0,0628 $ 8.080.154 | S 5.077,36 | § 6.064.253,40 S 14.144.407,40
2/07/2021 | 31/07/2021 30 17,18 25,77 0,0628 $ 8.080.154 | § 152.320,88 | S 6.216.574,27 S 14.296.728,27

Cuota Julio 2021 1/08/2021 1/08/2021 4 17,24 25,86 0,0630 S 8.080.154 | S 5,093,211 $ 6.221.667,48 $  14.301.821,48
2/08/2021 | 31/08/2021 30 17,24 25,86 0,0630 S B.080.154 | § 152.796,25 | S 6.374.463,73 S 14.454.617,73

Cuota Agto. 2021 1/09/2021 | 1/09/2021 1 17,19 25,785 0,0629 S 8.080.154 | S 5.080,00 | § 6.379.543,73 S 14.459.697,73
2/09/2021 | 27/09/2021 26 17,19 25,785 0,0629 S 8.080.154 | & 132.080,11] $ 6.511.623,85 $  14.591.777,85

28/09/2021 | 28/09/2021 1 17,19 25,785 0,0629 S 8.080.154 | S 5.080,00 | § 6.516.703,85 $  14.596.857,85

29/09/2021 | 30/09/2021 2 17,19 25,785 0,0629 S 8.080.154 | §  10.160,01 | S 6.526.863,86 S 14.607.017,86

Cuota Sept.21 1/10/2021 | 1/10/2021 1 17,08 25,62 0,0625 S 8.080.154 | S 5.050,93 | § 6.531.914,79 S 14.612.068,79
2/10/2021 | 27/10/2021 26 17,08 25,62 0,0625 S 8.080.154 | § 131.324,13 | S 6.663.238,92 S 14.743.392,92

Cuota Octubre 2021 1-nov-21 1-nov-21 1 17,27 25,905 0,0631 S 8.080.154 | S 5.101,13 | § 6.668.340,04 S 14.748.494,04
2-nov-21 30-nov-21 29 17,27 25,905 0,0631 S 8.080.154 | § 147.932,68 | S 6.816.272,72 S 14.896.426,72

Cuota Nov 2021 1-dic-21 1-dic-21 1 17,46 26,190 0,0638 S 8.080.154 | 5 5.151,21 | § 6.821.423,93 5 14.901.577,93
2-dic-21 31-dic-21 30 17,46 26,190 0,0638 S R.080.154 | § 154.536,37 | S 6.975.960,31 $  15.056.114,31

Cuota Dic 2021 1-ene-22 1-ene-22 1 17,66 26,490 0,0644 $ 8.080.154 | § 5.203,81 | § 6.981.164,12 $ 15.061.318,12
2-ene-22 31-ene-22 30 17,66 26,490 0,0644 S 8.080.154 | § 156.114,37 | S 7.137.278,49 $  15.217.432,49

Cuota Ene-2022 1-feb-22 i-feb-22 1 18,30 27,450 0,0665 S 8.080.154 | 5 5.371,30 | § 7.142.649,79 S 15.222.803,79
2-feb-22 28-feb-22 27 18,30 27,450 0,0665 S 8.080.154 | § 145.025,11 | § 7.287.674,90 $  15.367.828,90

Cuota Feb 2022 1-mar-21 1-mar-21 1 18,47 27,705 0,0670 S 8.080.154 | S 5.415,58 | § 7.293.090,48 $ 15.373.244,48
2-mar-21 31-mar-21 30 18,47 27,705 0,0870 S B.080.154 | § 162.467,33 | S 7.455.557,81 $  15535.711,81

Cuota Mar 2022 1-abr-21 1-abr-21 1 19,05 28,575 0,0689 $ 8.080.154 | S 5.565,98 | $ 7.461.123,79 S  15.541.277,79
2-abr-21 30-abr-21 29 19,05 28,575 0,0689 $ 8.080.154 | § 161.413,45| $ 7.622.537,24 S  15.702.691,24
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Cuota Abr 2022 1-may-21 1-may-21 1 19,71 29,565 0,0710 S 8.080.154 | S 5.73590 | § 7.628.273,14 $ 15.708.427,14
2-may-21 31-may-21 30 19,71 29,565 0,0710 S 8.080.154 | § 172.077,01| § 7.800.350,15 S 15.880.504,15
Cuota Mayo 2022 1-jun-22 1-jun-22 1 20,4 29,565 0,0710 S 8.080.154 | § 5.735,90 | $ 7.806.086,05 $ 15.886.240,05
2-jun-22| 30/06/2022 29 20,4 29,565 0,0710 $8.080.154 | § 166.341,11 | § 7.972.427,16 $ 16.052.581,16
Cuota Jun-22 1-jul-22 1-jul-22 1 21,28 29,565 0,0710 $ 8.080.154 | & 5.735,90 | $ 7.978.163,06 $ 16.058.317,06
2-jul-22 31-jul-22 30 21,28 29,565 0,0710 $ 8.080.154 | § 172.077,01 | $ 8.150.240,08 $  16.230.394,08
Sancion Jun.18 $ 116.000| $§ 8.196.154 $  16.346.394,08
S 8.196.154 $ 8.150.240,08 S 16.346.394,08
RESUMEN
CUO. ADM. Abr./17 ajun/19 S 6.191.354,00
CUOTAS EXTRAORDINARIAS S 1.888.800,00
SANCION §  116.000,00
SUBTOTAL S 8.196.154,00
INTERESES MORATORIOS A JUL. 31/22 S 8.150.240,08
SUBTOTAL S 16.346.394,08
S 16.346.394,08




